
Nuo 2018-02-09 Vilniuje paskelbus GRIPO EPIDEMIJĄ, visi laikomės „Gripo ir 
ūmių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų profilaktikos ir epidemiologinės 
priežiūros 2014–2018 metų plano“ (2013 m. gruodžio 10 d. įsak. Nr. 30-2640) 
rekomendacijų :  
 

1. Švietimo įstaigoms galioja 3.7 p. (Ikimokyklinėse vaikų įstaigose, bendrojo 
lavinimo mokyklose laikinai nutraukti darbą, jeigu dėl gripo ar ŪVKTI kolektyvo 
nelanko daugiau nei 20 procentų narių). Informuojame tėvelius, kad šiuo metu 
serga mažiau nei 20 proc. vaikų ir darbuotojų, todėl darželis nėra uždaromas.  
 

2. Prašome visų tėvelių atsakingai reaguoti į vaikų negalavimus ir nevesti į 
darželį, o kreiptis į medicinos įstaigas. 

 
3. Prašome tėvelių apie vaiko susirgimą nedelsiant pranešti grupės 

auklėtojai arba parašyti el. laišką rastine@krivule.vilnius.lm.lt, nes privalome 
kasdien vykdyti dėl ligos neatvykusių vaikų ir personalo apskaitą ir analizę.  

 
4. Darželio personalui nurodyta kasdien papildomai valyti ir vėdinti 

patalpas, griežtai laikytis asmens higienos reikalavimų. 
 

5. Numatytus darželio renginius nukelsime po epidemijos. 
 

6. Nelankantys vaikai bus atleisti nuo mokesčio visą epidemijos laikotarpį. 

 


